

Sådan gør du, hvis du skal oplyse ændringer til årsopgørelsen/servicemeddelelsen

Du kan bruge oplysningskortet på modsatte side af denne vejledning til at ændre eller tilføje tal til din årsopgørelse/servicemeddelelse, eller du kan oplyse tallene via TastSelv Borger på www.skat.dk.

Tjek tallene

Det er dit ansvar, at sørge for, at alle tal er rigtige. Du skal derfor tjekke tallene på årsopgørelsen/servicemeddelelsen og sikre dig, at der ikke er indkomster eller fradrag, der mangler. Du kan bruge tjeklisten på modsatte side af denne vejledning til at gennemgå de rubrikker, vi ikke har fået oplysninger til på forhånd.

Er alle tal rigtige skal du ikke gøre noget

Har du ingen ændringer til tallene, skal du ikke gøre noget. Du behøver altså ikke at sende os oplysningskortet eller anden dokumentation.

Mangler der tal - eller er tallene forkerte - skal du bruge TastSelv eller oplysningskortet

- Du kan indtaste de rigtige beløb i TastSelv Borger på www.skat.dk eller via TastSelv-telefon 70 10 10 70.
- Du kan skrive de rigtige beløb på oplysningskortet og sende det til os.

Du skal ikke sende bilag eller anden dokumentation til os.

Hvis du bruger TastSelv

Hvis du indtaster dine oplysninger via TastSelv på www.skat.dk, kan du se din nye årsopgørelse med det samme. På den informationsside, vi har vedlagt, kan du læse mere om, hvordan du bruger TastSelv på internet og telefon.

Hvis du bruger oplysningskortet

Hvis du bruger oplysningskortet på modsatte side af denne vejledning, skal du på en af de tomme linjer skrive nummeret på den rubrik, du har oplysninger eller ændringer til. På linjen ud for skriver du det rigtige beløb, der skal være i rubrikken. Beløbet skrives i hele kroner. Klip oplysningskortet af, og send det til SKAT. Vi har kun brug for oplysningskortet – ikke for andre bilag.

Mere information

Du kan få mere information på www.skat.dk/aarsopgorelsen. Her finder du bl.a. Skatten 2009, der fortæller om, hvad du skal oplyse i de forskellige rubrikker. I din Skattemappe - i TastSelv på www.skat.dk – kan du desuden se alle dine skatteoplysninger.

Du kan også få mere at vide ved at ringe til SKAT på telefon 72 22 18 18, eller du kan møde personligt op i den kommunale borgerbetjening. Alle steder kan du få SKATs pjecer og blanketter.

